
 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA ZÁJEMCŮM 
 

 

 

 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „Výzva“) 

 

 

s názvem 

 

 

„ZAJIŠTĚNÍ VYHODNOCENÍ VLIVŮ POLITIKY OCHRANY KLIMATU 
V ČR NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (PROCES SEA)“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné 
zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo zadavatele: Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

Identifikační číslo: 00164801 

Jednající: Ing. Pavel Zámyslický, Ph.D., 

ředitel odboru energetiky a ochrany klimatu 

 



2 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka“) je v souladu s ustanovením 
§ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zadávána mimo působnost zákona. 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva. Uchazeč je povinen zadavatele upozornit 
na případné nejasnosti a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv 
na cenu zakázky. 

 

 

1 Identifikace zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO:    00164801 

 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: Ing. Pavel Zámyslický, Ph.D., ředitel odboru energetiky 
a ochrany klimatu 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Karolína Týlová, vedoucí samostatného oddělení 
veřejných zakázek 

Telefon:   +420 267 122 989 

Fax:    +420 267 126 989 

Email:    Karolina.Tylova@mzp.cz 

 

 

2 Vymezení zakázky 

 

2.1 Název zakázky 

„Zajištění vyhodnocení vlivů Politiky ochrany klimatu v ČR na životní prostředí 
(proces SEA)“ 

 

2.2 Popis předmětu zakázky 

Předmětem této zakázky je zhotovení kompletních podkladů a vykonání všech souvisejících 
aktivit potřebných pro posouzení vlivů koncepce „Politiky ochrany klimatu v České republice“ 
(dále jen „Politika“) na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zákona č. 100/2001 Sb.“), 
s cílem získání stanoviska SEA (dále také jako „proces SEA“). 

Účelem provedení procesu SEA je zajištění souladu Politiky s požadavky na ochranu 
životního prostředí a zajištění environmentální integrity Politiky, tedy zejména respektování 
relevantních dokumentů přijatých na evropské a národní úrovni, podpory udržitelného 
rozvoje a prevence závažného nebo nevratného poškození životního prostředí a lidského 
zdraví. 

Neopominutelným podkladem pro řešení zakázky je návrh Politiky. V lednu 2016 proběhlo 
vnitřní připomínkové řízení k Politice v rámci Ministerstva životního prostředí, v únoru 2016 
s termínem ukončení k 1. březnu 2016 proběhlo meziresortní připomínkové řízení. Koncem 
května 2016 by měla být Politika předložena vládě pro informaci. Zároveň by měl začít 



3 

proces SEA. Předložení Politiky vládě ke schválení, včetně vyhodnocení a stanoviska SEA, 
se předpokládá k 31. březnu 2017. 

 

2.3 Klasifikace předmětu zakázky (CPV): 

90700000-4 Environmentální služby 

90713000-8 Poradenské služby související s otázkami životního prostředí 

90722000-4 Obnova životního prostředí 

 

2.4 Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota činí 413 223,14 Kč bez DPH, tj. 500 000,- Kč včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídka uchazeče, 
která bude obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota, bude vyřazena 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a příslušný uchazeč bude vyloučen z další účasti 
v zadávacím řízení. 

 

2.5 Doba plnění zakázky 

Předpokládaný termín realizace: květen – říjen 2016 

 

2.6 Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele (viz výše bod 1 této Výzvy). 

 

 

3 Požadavky na strukturu nabídky 

V nabídce musí být uvedeny následující informace: 

 

a) Vyplněný krycí list nabídky (viz Příloha č. 1 této Výzvy). 

 

b) Kvalifikační předpoklady a jejich prokázání: 

 Uchazeč o tuto zakázku prokáže základní kvalifikační předpoklady analogicky 
dle § 53 zákona čestným prohlášením. Čestné prohlášení je dáno Přílohou 
č. 2 této Výzvy a musí být předloženo v originále podepsaném osobou 
oprávněnou jednat za/jménem uchazeče. 

 Uchazeč o tuto zakázku prokáže profesní kvalifikační předpoklady: 

o analogicky dle § 54 písm. a) zákona výpisem z obchodního rejstříku, 
je-li uchazeč do tohoto rejstříku zapsán, předloženém v prosté kopii, 
ne starším než 90 dní; 

o analogicky dle § 54 písm. b) zákona dokladem o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, předloženém v prosté kopii. 

 Ekonomickou a finanční způsobilost prokáže uchazeč analogicky podle 
§ 50 odst. 1 písm. c) zákona předložením čestného prohlášení, ve kterém 
uchazeč čestně prohlásí, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou 
zakázku. Čestné prohlášení je dáno Přílohou č. 3 této Výzvy a musí být 
předloženo v originále podepsaném osobou oprávněnou jednat jménem/za 
uchazeče. 



4 

 Uchazeč o tuto zakázku prokáže technické kvalifikační předpoklady analogicky 
dle § 56 odst. 2 písm. a), b) a e) zákona. Vzor čestného prohlášení je dán 
Přílohou č. 4 této Výzvy. 

o Splnění technických kvalifikačních předpokladů analogicky 
dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona prokáže uchazeč předložením seznamu 
významných zakázek poskytnutých v posledních 3 letech. 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu: 

V seznamu významných zakázek musejí být uvedeny minimálně 
3 obdobné či srovnatelné zakázky vztahující se k danému 
předmětu zakázky poskytnuté uchazečem objednatelům 
v posledních 3 letech. 

Za obdobnou či srovnatelnou zakázku zadavatel považuje takovou 
zakázku, která byla obdobná předmětu plnění této zakázky, 
tj. jednalo se o úspěšně realizovaný projekt v oblasti zajištění 
kompletního posouzení vlivů koncepce na životní prostředí 
dle zákona č. 100/2001 Sb. celostátního charakteru (tj. zpracované 
vyhodnocení celostátní koncepce), nebo kde dotčené území 
přesahovalo více než jeden kraj a zahrnovalo zpracování 
vyhodnocení koncepce. 

 Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů: 

Seznam významných zakázek bude předložen ve formě čestného 
prohlášení, z něhož musí být zřejmé splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu. Čestné prohlášení musí obsahovat údaje o názvu 
objednatele včetně uvedení kontaktní osoby a kontaktních údajů, 
názvu zakázky, předmětu zakázky (popis a rozsah podrobně), 
době plnění zakázky ve formátu MM/RRRR – MM/RRRR 
a konečné ceně zaplacené za splnění zakázky. 

Čestné prohlášení bude předloženo v originále podepsaném 
osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče. Vzor čestného 
prohlášení je dán Přílohou č. 4 této Výzvy. 

o Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. 
b) a e) zákona prokáže uchazeč předložením seznamu a osvědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci klíčových členů realizačního týmu 
uchazeče a osob v obdobném postavení, které budou přímo odpovědné 
za plnění zakázky. 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu: 

Zadavatel požaduje pro plnění zakázky nejméně tříčlenný tým, 
který bude společně zajišťovat poskytování příslušných služeb, 
přičemž musí splňovat následující požadavky (zadavatel připouští, 
že jedna osoba může splňovat i více požadavků na kvalifikaci 
uvedených techniků zároveň): 

 min. 1 člen týmu uchazeče má zkušenosti v oboru 
posuzování vlivů koncepcí na životní prostředí v délce min. 
3 roky; 

 min. 1 člen týmu má osvědčení o autorizaci pro oblast 
posuzování vlivů na životní prostředí dle § 19 zákona 
č. 100/2001 Sb.; 

 min. 1 člen týmu má osvědčení odborné způsobilosti 
pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví 
dle § 19 zákona č. 100/2001 Sb.; 



5 

 min. 1 člen týmu má osvědčení o autorizaci pro oblast 
hodnocení vlivů na lokality soustavy Natura 2000 
dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. 

 Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů: 

Seznam a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci klíčových 
členů realizačního týmu uchazeče a osob v obdobném postavení, 
které budou přímo odpovědné za plnění zakázky, bude předložen 
ve formě čestného prohlášení, z něhož musí být zřejmé splnění 
tohoto kvalifikačního předpokladu. 

Čestné prohlášení bude předloženo v originále podepsaném 
osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče. Vzor čestného 
prohlášení je dán Přílohou č. 4 této ZD. 

 

c) Vlastní nabídka uchazeče sestávající z: 

 celkové výše nabídkové ceny za celý předmět zakázky ve struktuře bez DPH, 
výše DPH a včetně DPH a cen za jednotlivé aktivity v rámci zakázky (viz dále 
bod 4 této Výzvy); a 

 vlastního návrhu realizace zakázky zahrnujícího všechny požadavky 
obsažené v bodě 2.2 této Výzvy a zároveň harmonogram zpracování zakázky 
(viz dále podrobně bod 6.2.1 této Výzvy). 

 

d) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za/jménem uchazeče (viz dále 
bod 5 této Výzvy). 

 

e) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a analogicky dle ustanovení § 68 odst. 
3 písm. a) – c) zákona (viz Příloha č. 5 této Výzvy). 

 

f) Případné další relevantní informace a dokumenty.  

 

g) Místo, datum a podpis osoby oprávněné jednat za/jménem uchazeče. 

 

Nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce, v originále dle formálních, technických 
a smluvních požadavků zadavatele uvedených v této Výzvě. Nabídky mohou být podávány 
pouze v listinné podobě. Podání nabídky elektronicky zadavatel nepřipouští. 

Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, bude potvrzena statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě podpisu 
nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce příslušnou plnou moc či jiný platný 
pověřovací dokument. 

Všechny uchazečem předložené dokumenty budou svázány do jednoho dokumentu 
a stránky budou očíslovány. 

 

 

4 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována podle této Výzvy a bude obsahovat veškeré náklady 
spojené s realizací zakázky (předmětu plnění). 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 
zakázky. V nabídce musí být specifikovány jednotkové ceny. Na případné expresní služby 
se nebudou vztahovat vyšší sazby. 



6 

Výše celkové nabídkové ceny bez DPH uvedená v nabídce bude sloužit pro účely hodnocení 
a bude tak považována za definitivní a nejvýše přípustnou. Rovněž ceny za jednotlivé aktivity 
bez DPH budou definitivní a nejvýše přípustné. 

Nabídková cena bude v nabídce uchazeče uvedena v členění: 

 výše celkové nabídkové ceny za celý předmět plnění ve struktuře bez DPH, výše 
DPH a včetně DPH; a 

 cena za jednotlivé aktivity v rámci zakázky dle následující tabulky: 

Aktivita Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

1. Vypracování oznámení 
koncepce vč. všech 
souvisejících prací 

   

2. Vypracování 
vyhodnocení koncepce 
vč. souvisejících prací 

   

3. Zajištění publicity vč. 
návrhu, provozu a správy 
webových stránek 

   

4. Zajištění veřejného 
projednání 

   

Výše celkové nabídkové 
ceny 

   

 

 

5 Obchodní a platební podmínky 

S vybraným uchazečem zadavatel uzavře smlouvu na realizaci zakázky. Návrh smlouvy, 
který tvoří Přílohu č. 6 této Výzvy, obsahuje závazné obchodní a platební podmínky. Právní 
vztah se bude řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Návrh smlouvy bude podepsán osobu oprávněnou jednat za/jménem uchazeče a bude 
součástí nabídky uchazeče. Nabídku, která nebude obsahovat návrh smlouvy či nebude 
návrh smlouvy podepsaný vůbec nebo bude podepsaný osobou bez příslušného oprávnění, 
hodnotící komise vyřadí a zadavatel vyloučí příslušného uchazeče z další účasti 
v zadávacím řízení. 

O finálním znění smlouvy si zadavatel vyhrazuje právo dále jednat s vybraným uchazečem 
(pouze analogicky v souladu se zákonem). 

 

 

6 Posouzení a hodnocení nabídek 

 

6.1 Posouzení administrativní správnosti a úplnosti nabídek a posouzení splnění 
kvalifikačních předpokladů 

Nejprve proběhne posouzení administrativní správnosti a úplnosti nabídek a posouzení 
splnění kvalifikačních předpokladů. 

 



7 

Budou posuzována zejména níže uvedená kritéria a to, zda nabídka obsahuje všechny 
náležitosti předepsané touto Výzvou: 

Posouzení administrativní správnosti a úplnosti 
nabídky a posouzení splnění kvalifikačních 
předpokladů 

Nabídka č. ... 

1. Byla nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek? 

ano ne 

2. Byl originál nabídky podepsán? 

3. Obsahuje nabídka identifikaci uchazeče? 

4. Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? 

5. Obsahuje nabídka požadované dokumenty k prokázání 
splnění kvalifikačních předpokladů? Splňují tyto dokumenty 
požadavky dle bodu 3 písm. b) Výzvy? 

6. Obsahuje nabídka další požadované doklady či části? 

7. Je nabídková cena uvedena v požadovaném členění 
(bez DPH, zvlášť sazba DPH a včetně DPH), případně 
jako celková cena u neplátce DPH, a vyjádřena v české 
měně? 

8. Obsahuje nabídka návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za/jménem uchazeče? 

 

Pouze nabídky, které splní všechny výše uvedené požadavky, budou hodnoceny dále. 

 

6.2 Hodnocení nabídek 

 

6.2.1 Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle § 78 odst. 
1 písm. a) zákona. Hodnocení bude probíhat dle dílčích hodnotících kritérií uvedených 
v následující tabulce: 

Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

1 Výše celkové nabídkové ceny (v Kč bez DPH) 70 %  

2 Kvalita vlastního návrhu realizace zakázky 30 % 

Celkem 100 % 

 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 2 (viz tabulka výše) bude zadavatel hodnotit 
uchazečem předložený vlastní návrh realizace zakázky v souladu se zadávacími 
podmínkami. 

Uchazeč ve své nabídce předloží metodologii a návrh řešení zohledňující požadavky 
zadavatele. Součástí metodologie a návrhu řešení bude základní schéma pracovního 
postupu, seznam informačních zdrojů a harmonogram řešení zakázky s popisem 



8 

operativního zajištění plnění předmětu zakázky včetně způsobu komunikace 
se zadavatelem. Nabídka bude hodnocena z hlediska toho, jak a do jaké míry naplňuje 
požadavky zadavatele na realizaci zakázky. Zadavateli musí být srozumitelně popsána 
logická a časová návaznost jednotlivých kroků. Cílem je dosažení co nejvyšší kvality 
a úrovně řešení vedoucí k maximální ekonomické výhodnosti nabídky pro zadavatele. 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka, která bude: 

 vhodněji a konkrétněji popisovat metodologii hodnocení vlivů na životní prostředí 
a lidské zdraví; 

 obsahovat harmonogram procesu SEA zohledňující jednotlivé fáze tohoto procesu; 

 vhodněji a konkrétněji popisovat způsob komunikace se zadavatelem a příslušnými 
úřady, orgány ochrany přírody a krajiny a dalšími relevantními subjekty, které budou 
uplatňovat připomínky; 

 vhodněji a konkrétněji specifikovat přístup uchazeče k zajištění zapojení veřejnosti 
do procesu SEA, k zorganizování veřejného projednání a vypořádávání připomínek; 

 vhodněji a konkrétněji popisovat způsob komunikace se zadavatelem a specifikovat, 
jakým způsobem uchazeč přistoupí k podpoře zadavatele při zohledňování 
environmentálních hledisek v rámci přípravy návrhu koncepce. 

 

 

6.2.2 Metody hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. 
Každé jednotlivé nabídce je dle váhy dílčího hodnotícího kritéria přidělena příslušná bodová 
hodnota. 

 

Pro číselně vyjádřitelná dílčí hodnotící kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální 
hodnotu (Výše celkové nabídkové ceny), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Vzorec pro výpočet bodů: 

 body = (nejnižší nabídková cena : nabídková cena) x 100 

 

Pro dílčí hodnotící kritéria, která nelze vyjádřit číselně (Kvalita vlastního návrhu realizace 
zakázky), sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné 
a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé další následující nabídce přiřadí takové 
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího hodnotícího kritéria ve vztahu 
k nejvýhodnější nabídce. Vzorec pro výpočet bodů: 

 body = 100 - [(pořadí nabídky určené komisí - 1) x (100 : počet nabídek)]. 

Hodnotící komise dále náležitě podrobně odůvodní, proč bylo nejvhodnější nabídce u tohoto 
subjektivního dílčího hodnotícího kritéria uděleno nejvíce bodů a v čem spatřuje, že jsou 
ostatní nabídky méně vhodné. 

 

Poté hodnotící komise vynásobí jednotlivá bodová ohodnocení nabídek vahou daného 
dílčího hodnotícího kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek 
hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejvhodnější 
bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

 

 

7 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. května 2016 v 10:00 hodin. Otevírání obálek 
je pro uchazeče neveřejné. 



9 

Nabídky v listinné podobě je možné odevzdat v podatelně nebo zaslat doporučenou poštou. 

 

Podání nabídky v podatelně je možné v provozní době podatelny, tj. PO a ST 07:30 – 17:00 
hod, ÚT a ČT 07:30 – 16:30 hod a PÁ 07:30 – 15:00 hod na adrese: 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

100 10  Praha 10 

 

Podání nabídek doporučenou poštou je možné zasláním na adresu sídla zadavatele. Adresa 
na obálce bude uvedena ve tvaru: 

Samostatné oddělení veřejných zakázek 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

100 10  Praha 10 

 

Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky doručit či odevzdat v podatelně pouze 
do 10:00 hodin. Pro termín přijetí nabídky je vždy rozhodující datum a čas převzetí nabídky 
podatelnou. 

Doručení nabídek zadavatel požaduje v uzavřených obálkách opatřených na místě uzavření 
razítky, podpisy uchazečů a označených zřetelně „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT 
– SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK“ a názvem zakázky „Zajištění 
vyhodnocení vlivů Politiky ochrany klimatu v ČR na životní prostředí (proces SEA)“. 

 

 

8 Vyhrazená práva a další požadavky zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek Výzvy 
v průběhu lhůty pro podání nabídek, popřípadě právo nevybrat žádného z uchazečů, 
eventuálně zrušit Výzvu, a to i bez udání důvodu. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

c) Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím 
řízení. Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací. 

d) Zákaz střetu zájmů: 

V případě zjištění neetických praktik uchazeče (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo 
zprostředkování nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání 
kohokoliv přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení 
uchazeče a skutečností ověřených zadavatelem na základě spolehlivých informací, 
případně i na základě požádání uchazeče o písemné vysvětlení nebo po přizvání 
uchazeče pro ústní vysvětlení, vyloučí zadavatel takového uchazeče bezodkladně 
ze zadávacího řízení. 

Při předkládání nabídky musí uchazeč předložit čestné prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů a v něm prohlásit, že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo 
ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k zadavateli, ani k subjektům podílejícím 
se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá žádné zvláštní spojení 
s těmito osobami (např. majetkové, personální). 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uvedené v nabídce uchazeče. Pokud 
se ukáže, že jsou údaje uvedené v nabídce uchazeče nepravdivé, bude uchazeč 
ze zadávacího řízení vyloučen. 

f) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

g) Zadávací lhůta činí 60 dnů. 



10 

h) Vztahy neupravené touto Výzvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

9 Seznam příloh 

 Příloha č. 1: Krycí list nabídky; 

 Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

 Příloha č. 3: Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku; 

 Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů; 

 Příloha č. 5: Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a dle ustanovení § 68 odst. 
3 písm. a) – c) zákona; 

 Příloha č. 6: Návrh smlouvy. 

 

 

V Praze, dne 22. dubna 2016 

 

 

Ing. Pavel Zámyslický, Ph.D. 

ředitel odboru energetiky a ochrany klimatu 

 


		2016-04-25T14:40:43+0100




